

## Head Lapsevanemad

Vastavalt Eesti Vabariigi Valitsuse otsusele kehtestada eriolukord, samuti Haridus- ja teadusministeeriumi selle otsusele järgnenud täpsustavast avaldusest lähtuvalt, sulgevad kõik Eesti haridusasutused, välja arvatud lasteaiad, ukсед alates esmaspäevast, 16. märtsist ning lähevad üle distantsõppele.

Samal perioodil ei toimu ka huviringe, laste- ja noortetreeninguid ning ära jäävad ka kõik varem planeeritud üritused. Hiljemalt 30. märts hinnatakse olukorda ja tehakse otsus distantsõppe perioodi pikendamise vajalikkuse kohta.

Arvestades valitsuse otsuseid ja eriolukorra kehtestamist, on möödapääsmatu ja kohustuslik:

- **peatada alates esmaspäevast, 16. märtsist kaheks nädalaks 29. märtsini kõik klubi ja ujumiskooli noorte- ja võistlusspordi treeningud, samuti ujumisõppe kõikidele vanustele;**
- **jätkata treeninguid sellel ajaperioodil ainult distants -ja/või individuaaltreeningute vormis, vastavalt soovituslikele treeningkavadele ja kokkuleppeliselt treeneriga;**
- **peatada võistlustegevus kuni 1. maini.**

Perioodil 16.03 kuni 29.02.2020 toimuma pidavate treeningute ning ujumisõppe põhjal esitatud arvete alusel tehtud ja tehtavate tasumiste eest toimuvad asendustreeningud niipea, kui olukord normaliseerub, ehk võimalusel kevadvaheajal või juuni kuus kolme esimese nädala jooksul.

30. märtsist edasi lähtume edasiste otsuste tegemisel vastavalt situatsioonile ja Eesti Vabariigi valitsuse otsustest tulenevatele korraldustele.

Juhul, kui peale 30.märtsi olukord ei ole muutunud, jääb eriolukorra lõppemiseni kehtima kohatasu, mis on 50% kehtivast õppemaksust.

Reageerime muutuvale olukorrale Eestis operatiivselt ja teavitame Teid jooksvalt kõigist muudatustest meie treening- ja õppetegevuses.

Suured tänud mõistva suhtumise eest ja jäägem terveks!

Keila Swimclub/Indrek Sei Ujumiskool



Kutsume kõiki üles järgima Eesti Terviseameti poolt kommenteeritud soovitusi, eeskirju ja hügieeni abinõusid nakkuse ennetamiseks (<https://www.terviseamet.ee/et/uuskoroonaviirus>). Need on olulised, et vältida viiruse levikut inimeselt inimesele.

## Kuidas saan hoida ennast ja teisi viiruste hooajal?



Pesen käsi regulaarselt ja hoolikalt



Köhides ja aevastades katan nina ja suu käsivarrega



Kasutatud taskuräti viskan kohe prügikasti



Kui olen tõbine või haige, jään koju



Haigestumise kahtluse korral väldin kokkupuudet teiste inimestega



Tervisemure korral saab nõu perearstilt või perearsti nõuandeliinilt 1220, välismaalt helistades +372 634 6630

Vajadusel suunatakse kõne hädaabinumbrile 112

Täiendav info koroonaviiruse kohta:  
[terviseamet.ee/et/uuskoroonaviirus](https://www.terviseamet.ee/et/uuskoroonaviirus)



SOTSIAALMINISTEERIUM



TERVISEAMET



KADARBIKU



HARJU ELEKTER



KEILA TERVISEKESKUS

